
 

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.06.2023 №  41
(принято  на  8-ом заседании
Великолукской городской Думы 
седьмого созыва)
             г.Великие Луки.

О  внесении  изменений  в  решение
Великолукской  городской  Думы  от
29.11.2019  №  111  «О  согласовании
передачи  в  безвозмездное
пользование  нежилого  здания  и
земельного  участка,  находящихся  в
муниципальной  собственности,
расположенных по адресу: Псковская
область, г. Великие Луки, ул. Дружбы,
д. 31»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  города  Великие  Луки,  утвержденным
решением  Великолукской  городской  Думы  от  11.11.2011  №  138,
руководствуясь  статьёй  45  Устава  муниципального  образования  «Город
Великие Луки», Великолукская городская Дума решила:

1. В  пункте  1  слова  «для  размещения  сотрудников  Управления
образования,  технопарка  «Кванториум»  заменить  словами  «для  размещения
сотрудников Управления образования  Администрации города  Великие Луки,
технопарка  «Кванториум»,  Комитета  по  физической  культуре  и  спорту
Администрации  города  Великие  Луки,  Комитета  культуры  Администрации
города Великие Луки». 

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете «Великолукская правда».

Глава города Великие Луки                                                            Н.Н. Козловский


